О докладе "Республика Армения: два года в Евразийском экономическом союзе.
Первые результаты"

Распоряжение Высшего Евразийского экономического совета от 14 мая 2018 года № 2
      1. Государствам – членам Евразийского экономического союза и Евразийской
экономической комиссии учитывать положения доклада "Республика Армения: два
года в Евразийском экономическом союзе. Первые результаты" (прилагается в качестве
информационного материала) в работе при определении дальнейших направлений
развития интеграции в рамках Евразийского экономического союза.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

      Члены Высшего Евразийского экономического совета:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан